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DEL 1 DE ENERO AL 30/SEP/2014
(Cifras en pesos y centavos)

ACTIVO 877,010.43 1,454,153.88
ACTIVO CIRCULANTE 877,010.43

747,373.52EFECTIVO Y EQUIVALENTES
129,123.93DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

512.98DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1,454,153.88ACTIVO NO CIRCULANTE
1,179,212.45BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES

121,225.19BIENES MUEBLES
2,935.96ACTIVOS INTANGIBLES

150,780.28ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO 234,984.72
PASIVO CIRCULANTE 234,984.72

226,504.72CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
8,480.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PATRIMONIO 600,875.29 1,413,003.46
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 1,413,003.46600,875.29
600,875.29RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)

1,413,003.46RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI

TOTAL DE  PASIVO Y PATRIMONIO 835,860.01 1,413,003.46
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


